Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resultados
Questionario 951794
Numero de registros nesta consulta: 43
Total de registros no questionario: 943
Percentagem do total: 4.56%

paginai/3



Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resumo de IC0O1

NOME DA CRIANCA/ALUNO (A):

Resposta

Resposta
Sem resposta

ID

5

12
44
67
1211
137
139
174
183
195
207
1203
263
313
317
325
327
1191
1190
363
473
544
651
697
699
1155
725
727
1151
1149
785
797
850
868
870
872
885
886
910
1018
1030
1050
1242

Contagem Percentagem
43 100.00%
0 0.00%

Resposta

SAMUEL DA SILVA BRAGA
THIAGO FELIPE RODRIGUES DE ALVARENGA
ISADORA SCHIMITH BONOMO
DAVI SILVA ARAUJO

EMANUEL FERNANDES DE SOUZA
ARTHUR DIAS COSTA

GABRIELLA DOS REIS MOREIRA
JOSUE ALVES RODRIGUES
GUSTAVO ALVES RODRIGUES
JOSUE ALVES RODRIGUES
LORENZO ZOTELLE XAVIER

JOAO PEDRO SAMORA

BEATRIZ MARINHO BARCELOS
ANA CLARA JULIATTI DE MORAES
GIORDANO DE LIMA LAVANHOLE
Mirella De Souza Santana

Emanuelly Wiker Bressale

Mirella De Souza Santana

SOPHIA ALVARENGA GALVAO
ANA CLARA JULIATTI DE MORAES
SOFIA SOUZA SILVA

ANA LUIZA VIEIRA SALVADOR
DAVI RODRIGUES

JOAO VITOR LOPOLDO DOS SANTOS
SOPHIA ALVARENGA GALVAO
ARTHUR DIAS COSTA

SOPHIA FRANCISCA CESARIO
SAMUEL TEIXEIRA VIEIRA

SOPHIA CARDOSO CHAGAS

Emilly Fontes Martins

SOPHIA CARDOSO CHAGAS

ANA ISADORA ROCHA VIEIRA
VICTORIA DA SILVA REIS

ANA BEATRIZ DE ARAUJO CANAL
ANA BEATRIZ DE ARAUJO CANAL
ANA BEATRIZ DE ARAUJO CANAL
Emilly Fontes Martins

Emilly Fontes Martins

ANA BEATRIZ DE ARAUJO CANAL
MANOELA DA COSTA SANTANA
ENNZO RAPHAEL DA CRUZ ALVES
BERNARDO BARBOSA STANGE DOS SANTOS
RAQUEL CORREIA SANTOS

pagina2/3



Estatisticas rapidas

Questionario 951794 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resumo de 1C04

BAIRRO:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 43 100.00%
Sem resposta 0 0.00%
ID Resposta
5 AEROPORTO
12 Centro
44 AEROPORTO
67 CENTRO
1211 YOLANDA
137 AEROPORTO
139 CENTRO
174 MARGARETH
183 ASCENSAO
195 MARGARETH
207 CENTRO
1203 Aeroporto
263 AEROPORTO 2
313 AEROPORTO
317 CENTRO
325 Aeroporto
327 Aeroporto
1191 Aeroporto
1190 Centro
363 AEROPORTO
473 AEROPORTO
544 CENTRO
651 BELA VISTA
697 BELA VISTA
699 Centro
1155 AEROPORTO
725 SAO CRISTOVAO
727 AEROPORTO
1151 BOM FIM
1149 Centro
785 Bom Fim
797 BONFIM
850 SAO CRISTOVAO
868 BONFIM
870 BONFIM
872 BONFIM
885 Centro
886 Centro
910 BONFIM
1018 BONFIM
1030 BELA VISTA
1050 MUNICIPAL |
1242 BONFIM

pagina3/3


http://www.tcpdf.org

	Resultados
	NOME DA CRIANÇA/ALUNO (A):
	BAIRRO:


