Resultados

Questionário 951794

Número de registros nesta consulta:	43
Total de registros no questionário:	943
Percentagem do total:	4.56%

Resumo de IC01

NOME DA CRIANÇA/ALUNO (A):

Resposta	Contagem	Percentagem	
Resposta	43	100.00%	
Sem resposta	0	0.00%	

ID	Resposta
ID	nesposia
5	SAMUEL DA SILVA BRAGA
12	THIAGO FELIPE RODRIGUES DE ALVARENGA
44	ISADORA SCHIMITH BONOMO
67	DAVI SILVA ARAÚJO
1211	EMANUEL FERNANDES DE SOUZA
137	ARTHUR DIAS COSTA
139	GABRIELLA DOS REIS MOREIRA
174	JOSUE ALVES RODRIGUES
183	GUSTAVO ALVES RODRIGUES
195	JOSUE ALVES RODRIGUES
207	LORENZO ZÔTELLE XAVIER
1203	JOÃO PEDRO SAMORA
263	BEATRIZ MARINHO BARCELOS
313	ANA CLARA JULIATTI DE MORAES
317	GIORDANO DE LIMA LAVANHOLE
325	Mirella De Souza Santana
327	Emanuelly Wiker Bressale
1191	Mirella De Souza Santana
1190	SOPHIA ALVARENGA GALVÃO
363	ANA CLARA JULIATTI DE MORAES
473	SOFIA SOUZA SILVA
544	ANA LUIZA VIEIRA SALVADOR
651	DAVI RODRIGUES
697	JOÃO VITOR LOPOLDO DOS SANTOS
699	SOPHIA ALVARENGA GALVÃO
1155	ARTHUR DIAS COSTA
725	SOPHIA FRANCISCA CESARIO
727	SAMUEL TEIXEIRA VIEIRA
1151	SOPHIA CARDOSO CHAGAS
1149	Emilly Fontes Martins
785	SOPHIA CARDOSO CHAGAS
797	ANA ISADORA ROCHA VIEIRA
850	VICTORIA DA SILVA REIS
868	ANA BEATRIZ DE ARAUJO CANAL
870	ANA BEATRIZ DE ARAUJO CANAL
872	ANA BEATRIZ DE ARAUJO CANAL
885	Emilly Fontes Martins
886	Emilly Fontes Martins
910	ANA BEATRIZ DE ARAÚJO CANAL
1018	MANOELA DA COSTA SANTANA
1030	ENNZO RAPHAEL DA CRUZ ALVES
1050	BERNARDO BARBOSA STANGE DOS SANTOS
1242	RAQUEL CORREIA SANTOS

872

885

886

910

1018 1030

1050

1242

Resumo de IC04

BAIRRO:

Resposta	Contagem	Percentagem
Resposta	43	100.00%
Sem resposta	0	0.00%
ID	Resposta	
5	AEROPORTO	
12	Centro	
44	AEROPORTO	
67	CENTRO	
1211	YOLANDA	
137	AEROPORTO	
139	CENTRO	
174	MARGARETH	
183	ASCENSÃO	
195	MARGARETH	
207	CENTRO	
1203	Aeroporto	
263	AEROPORTO 2	
313	AEROPORTO	
317	CENTRO	
325	Aeroporto	
327	Aeroporto	
1191	Aeroporto	
1190	Centro	
363	AEROPORTO	
473	AEROPORTO	
544	CENTRO	
651	BELA VISTA	
697	BELA VISTA	
699	Centro	
1155	AEROPORTO	
725	SÃO CRISTÓVÃO	
727	AEROPORTO	
1151	BOM FIM	
1149	Centro	
785	Bom Fim	
797	BONFIM	
850	SÃO CRISTÓVÃO	
868	BONFIM	
870	BONFIM	

BONFIM

Centro

Centro **BONFIM**

BONFIM

BONFIM

BELA VISTA MUNICIPAL I